
mxs 
14 ACION rer 

1
\9 

Ntl'itad 	
; 

 - 

Dr. JORG  FD cNAN0D0 YAZLLE 

FACULTAD DE  .  EXACTAS -  UNSa. 

cP 

p.  MATA MARTEARENA 
SE TARIAACADÉMICA Y DE INVESTIGACIÓN 

ACULTAD DE CS. EXACTAS  -  UNSa. 

391nivenidad eita" mota/ de,9111a, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia SISO - 4400 - Salta 
TeL  (03871425-5408 - Fax 10387)425-5449 

Republica Argentina 

    

SALTA, 26 de julio de 2018 

EXP-EXA N° 8336/2017 — Cuerpo II 

RESCD-EXA: 341/2018 

VISTO el pedido del Dr. Jorge Germán VIRAMONTE, docente responsable del dictado de 
la asignatura "Energía Geotérmica" de la carrera de Especialidad en Energías Renovables, por la 
cual solicita la incorporación del Ing. Diego SARAVIA al plantel docente de la asignatura. 

CONSIDERANDO: 

Que por el Artículo 2° de la RESCD-EXA N° 116/2018 se aprobó el programa analítico y 
el plantel docente de la materia "Energía Geotérmica" , dictado en la Facultad de Ingeniería de la 
Universidad Nacional de Jujuy, en el marco del Convenio Específico de Cooperación Académica, 
firmado por la Resolución-R-0462/2017. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, aconseja hacer lugar al pedido de 
incorporación del Ing. Diego SARAVIA. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 25/07/18) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Tener por incorporado, al Ing. Diego SARAVIA - D.N.I. N° 18.687.298, en el 
plantel docente de la asignatura "Energía Geotérmica" de la carrera Especialidad en Energías 
Renovables, dictado del 23 al 27 de abril de 2018. en función de la autorización de dictado 
conferida por RESCD-EXA N° 116/18. 

ARTICULO 2°: Hágase saber al Dr. José Germán VIRAMONTE. al  Ing. Diego SARAVIA, al 
Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, al Departamento de 
Archivo y Digesto, al Departamento Administrativo de Posgrado y a la Facultad de Ingeniería de la 
Universidad Nacional de Jujuy (Dra. Julia Eleonora SANTAPAOLA). Cumplido, resérvese. 


	Page 1

